Sà GIÁO DĀC ĐÀO T¾O CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHÞ ĐÀ N¾NG  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

TR¯ỜNG TRUNG HàC PHỔ THÔNG

TÔN THÀT TÙNG

Sß: /THPTTTT-VP Đà Nẵng, ngày     tháng 4 năm 2024

  V/v cung cấp dịch vā đưa đoàn VC-NLĐ
đi học tập, trao đổi KN năm học 2023-2024

TH¯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đ¡n vß có kh¿ năng cung ứng

Địa chỉ:&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&..
Thực hiện Hướng dẫn sß 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sá

Giáo dāc-Đào t¿o thành phß Đà N¿ng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự
toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vā phāc vā ho¿t động của các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, Trưßng THPT Tôn Thất Tùng, Đà N¿ng thông báo đến Quý cơ
quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng c¿nh tranh cung cấp dịch vā đưa
đoàn VC-NLĐ đi học tập, trao đổi kinh nghiệm năm học 2023-2024 với các
thông tin dưới đây:

1. Chương trình:
STT Điểm đến Thßi gian Giá trần/1 ngưßi

1 Quảng Trị và Quảng Bình 3 ngày, 2 đêm Dưới 4,5 triệu

2 Bình Định 3 ngày, 2 đêm Dưới 4,0 triệu

- Sß lưÿng thành viên trong đoàn: từ 30 ngưßi trá lên.
- Phương tiện di chuyển chính: Ô tô
- Giá trần đã bao gồm VAT
- Ngoài thßi gian làm việc, đơn vị có trách nhiệm tổ chức cho VC-NLĐ

tham quan các danh lam, thắng cảnh t¿i điểm đến.
- Ngày khái hành: Dự kiến cußi tháng 5/2024 (từ 26/5 đến 31/5)
2. Thời gian thực hiện hiện: Không quá 05 ngày kể từ ngày ký hÿp đồng

thanh toán hằng tháng bằng hình thức chuyển khoản.
 3. Yêu cầu của báo giá

- Giá phải bao gồm thuế VAT, chí phí vận chuyển, khách s¿n 3 sao, ăn
ußng, sinh ho¿t

- Hồ sơ tham dự: Thư báo giá bằng tiền đồng Việt Nam.
- Hồ sơ (báo giá chào hàng) đ°ợc niêm phong nộp trực tiếp hoặc gửi

bằng đưßng bưu điện về Trưßng THPT Tôn Thất Tùng, Sß 200 đưßng Trần
Nhân Tông, phưßng An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phß Đà N¿ng) h¿n cußi
đến 17h00 ngày 24/4/2024 (Thứ Tư).

Nhà trưßng sẽ tổ chức má niêm phong các Báo giá chào hàng vào lúc
8h00, ngày 25/4/2024 (Thứ Năm). Trong trưßng hÿp Quí công ty không tham
gia má niêm phong các Báo giá chào hàng, nếu Báo giá chào hàng của Quý

195 19

công ty đưÿc chọn, nhà trưßng sẽ liên l¿c qua điện tho¿i của Quí công ty để Quí
công ty biết.

Rất mong Quý công ty tham dự./.

Nơi nhận:       HIỆU TR¯ỞNG
- Sá GD-ĐT;
- Niêm yết: HĐSP, Website trưßng;
- Lưu: VT, VP(KT).

                  Đoàn Văn Viết Dũng